7. Sitzung des Bau-, Verkehrs- und Umweltausschusses

Am Montag, dem 08.03.2010, findet um 19:00 Uhr in Gardelegen, Rathaussaal, die 7. Sitzung des Bau-, Verkehrs- und Umweltausschusses statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1.Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit; 2. Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils; 3. Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift über die 6. Sitzung des Bau-, Verkehrs- und Umweltausschusses am 08.02.2010; 4. Ausweisung von Vorranggebieten für Windnutzung im Regionalen Entwicklungsplan und Möglichkeiten der Feinsteuerung durch die Hansestadt Gardelegen.; 5. Stand Planung und Umbau Evangelische Grundschule am Holzmarkt; 6. Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Hansestadt Gardelegen für das Haushaltsjahr 2010; 7. Stellungnahme des Landkreises zum Hochwasserschutz für das beabsichtigte Baugebiet am Sankt Georg; 8. Anfragen und Anregungen;

Nichtöffentlicher Teil

1. Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils; 2. Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift über die 6. Sitzung des Bau-, Verkehrs- und Umweltausschusses; Information; Anfragen und Anregungen

Fuchs

Ausdruck vom: 19.09.2012